
Адреса: ул. Руѓер Бошковиќ бр. 22 1000 Скопје 
Телефон: +38923071137 
Е-пошта: info@mkdski.com 

ИЗВЕШТАЈ 
за наменски потрошени средства од даночно ослободување за национални спортски федерации и правни лица кои 

имаат решение за вршење на дејност спорт 

_______________“СКИЈАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА“_________  за  _____2024____ година, 
(назив) 

 Со седуште на ул”Руѓер Бошковиќ” бр.22, 1000 Скопје, со ЕДБ 4030952160940  
  (адреса)                                      (единствен даночен број) 

и со Решение за вршење на дејност спорт _________________________. 

I – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ СУБЈЕКТ ПО ОСНОВ НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ 
СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот субјект по 
основ на даночно ослободување Од кого примил средства спортскиот субјект по оваа основа 

1  2,454,375.00 денари Министерство за Спорт 

2 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИТЕ СУБЈЕКТИ ГИ ПОТРОШИЛЕ СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден 
број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1 Месечна плата за вработените на СФМ 11/2024, 12/2024,01/2025 841.743,00 

2 
Договор на дело исплатен кон Невена Иванова, Антонио Ристевски и Огнен Бражански 11/2024, 
12/2024, 01/2025 280.002,00 

3 Исплата на спортски стипендии 11/2024, 12/2024, 01/2025 256.963,00 

4 Договор на дело исплатен кон Генерален секретар Борче Јаневски за цела година 2024 и 01/2025 300.000,00 

5 
Договор на дело исплатен кон тренери Александар Атанасовски, Дарко Дамјановски и Александар 
Кацарски 510.368,00 

6 Плаќање на фактура кон ALES GROS S.P– девизно плаќање за набавка на скијачка опрема 29.882,00 

7 Плаќање на фактура кон SKIKE KLUB SLOVENIJA – девизно плаќање за сместување 28.922,00 

8 Плаќање на фактура кон HONSNHOF FAM. ANFAG HUBERT - девизно плаќање за сместување 102.258,00 

9 Регрес 2024 година 91.585,00 

10 Банкарски провизии 9.498,00 

11 Останати средства на сметка 3.154,00 

Потпис и печат на овластено лице 

  ___________________________ 

mailto:info@mkdski.com

